
 

BMW M5 M5 M Drivers Package  Schuifdak  Shadow Line  Head (32.950, EUR)

Locatie Limburg, Venlo
https://www.advertentiex.nl/x-2017610-z

0245 Stuurkolom elektrisch verstelbaar 0248 Stuurwielverwarming 02MK M transm. m. dubb. kopp. en
Drivelogic 02NZ BMW LM velg M dubbelspaak 343 02PA Wielbout met slot 02VB
Bandenspanningsweergave 0302 Alarmsysteem 0323 Deuren Soft-Close-Automatic 03AG
Achteruitrijcamera 0403 Glasdak elektr. 0423 Vloermat velours 0430 Binnen-/buitenspiegel, aut.
dimmend 0431 Binnenspiegel, automatisch dimmend 0453 Stoelventilatie voorstoelen 0465 Neerklapbare
achterbank 0488 Lendensteun bestuurder en passagier 0494 Stoelverwarming bestuurder/passagier
04L9 Interieurlijsten Alu T race 04MA M multifunctionele stoel 04NB Autom.airconditioning met
4-zoneregeling 04UR Sfeerverlichting 0502 Koplamp reinigingsintallatie 0508 Park Distance Control
(PDC) 0522 Xenon licht 0524 Adaptieve koplampen 0548 Kilometersnelheidsmeter 05AG Waarsch.
rijbaanwijziging 05DL Surround View 0609 Navigatiesysteem Professional 0610 Head-Up Display 0612
BMW Assist 0614 Internet voorbereiding 0615 Uitgebreide BMW Online-informatie 0616 BMW Online
0633 Voorbereiding zaktelefoon Business 0676 HiFi-Luidsprekersystemen 0698 Area-Code 2 voor DVD
06AA BMW T eleServices 06AB Aansturing teleservices 06FL USB-/audio-interface 06NF Muziek-
interface voor smartphone 06NR Apps 06VC Regeling Combox 0754 M Achterspoiler 0760 Hoogglans
Shadow line 07ME M Drivers Package 0845 Akoestische gordelwaarschuwing 0868 Taal Nederlands
0877 Vervallen gecombineerde bediening 0886 Boorddocumentatie Nederlands 08KA
Olieverversingsinterval 24 mnd/30.000 km 08S3 Autom. vergrendeling bij wegrijden 08TF Actieve
voetgangersbescherming 08TH Verkeersbordherkenning

Algemene informatie
Aantal deuren: 4
Modelreeks: 2010 - 2013
Modelcode: F10
Kleur: Singapur Grau

Technische informatie
Vermogen: 412 kW (560 PK)
Koppel: 680 Nm
Transmissie: 7 versnellingen, Automaat
Tankinhoud: 80 liter
Acceleratie (0-100): 4,4 s
Topsnelheid: 250 km/u
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Maten en gewichten
Laadvermogen: 565 kg
GVW: 2.410 kg
Lengte: 491 cm
Wielbasis: 297 cm

Interieur
Interieurkleur: Volleder Merino Schwarz
Aantal zitplaatsen: 5

Milieu
CO?-uitstoot: 232 g/km
Fijnstofuitstoot: 1 mg/km
Energielabel: E

Verbruik
Brandstofverbruik in de stad: 14 l/100km (1 op 7,1)
Brandstofverbruik op de snelweg: 7,6 l/100km (1 op 13,2)

Staat
Aantal sleutels: 2 (2 handzenders)

Financiële informatie
BTW/marge: BTW niet verrekenbaar voor ondernemers (margeregeling)
Motorrijtuigenbelasting: € 318 - € 348 per kwartaal

Afleverpakketten
Inbegrepen afleverpakket: Standaard

Opties en accessoires
Innovation-pakket (achteruitrijcamera, head-up display, rondomzicht camera, verkeersbord detectie)
Exterieur
elektrisch schuif-/kanteldaklichtmetalen velgen 20"M Aerodynamicametaalkleurbi-xenon
koplampenbuitenspiegels elektrisch inklapbaarbuitenspiegels elektrisch verstel- en verwarmbaarcentrale
deurvergrendeling met afstandsbedieningdimlichten automatischkoplampen
adaptiefkoplampreinigingmistlampen voorregensensor
Infotainment
audio-navigatie full mapBluetooth telefoonvoorbereidingmultimedia-voorbereiding
Interieur & Comfort
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electronic climate controlelederen bekledingvoorstoelen verwarmdachterbank in delen
neerklapbaaraluminium interieur afwerkingcruise controlelektrische ramen voor en achterelektrisch
verstelb. bestuurdersstoel met geheugenelektrisch verstelbare stoel(en) met geheugenlendesteunen
(verstelbaar)sportstoelenstoel ventilatie voorstuurbekrachtigingstuurwiel multifunctioneel
Veiligheid
alarm klasse 3Anti Blokkeer Systeembandenspanningscontrolesysteembestuurdersairbagdodehoek
detectieelektronische remkrachtverdelingElektronisch Stabiliteits Programmahoofd airbag(s) achterhoofd
airbag(s) voorparkeersensor voor en achterpassagiersairbagzij airbag(s) voor
Overig
adaptief demping systeembinnen/buitensp. aut. dimmendInstructieboekjes aanwezigstuurwiel
verwarmdVolledige dealeronderhoudshistorie beschikbaar

Prachtige BMW M5 in de kleur Singapur Grau metallic. In Combinatie met een Merino Lederen interieur
en tal van mooie opties, waaronder: M Drivers Package, Schuifdak, Shadow Line, HeadUp Display,
Xenon, Surround View en Stoelklima.

Deze M5 is in een zeer goede staat, is schadevrij en heeft een originele kilometerstand.
De laatste (grote) onderhoudsbeurt is uitgevoerd op 17-7-2024 bij de officiële BMW Dealer.

De volledige optielijst van deze auto luidt als volgt:
0245 Stuurkolom elektrisch verstelbaar
0248 Stuurwielverwarming
02MK M transm. m. dubb. kopp. en Drivelogic
02NZ BMW LM velg M dubbelspaak 343
02PA Wielbout met slot
02VB Bandenspanningsweergave
0302 Alarmsysteem
0323 Deuren Soft-Close-Automatic
03AG Achteruitrijcamera
0403 Glasdak elektr.
0423 Vloermat velours
0430 Binnen-/buitenspiegel, aut. dimmend
0431 Binnenspiegel, automatisch dimmend
0453 Stoelventilatie voorstoelen
0465 Neerklapbare achterbank
0488 Lendensteun bestuurder en passagier
0494 Stoelverwarming bestuurder/passagier
04L9 Interieurlijsten Alu T race
04MA M multifunctionele stoel
04NB Autom.airconditioning met 4-zoneregeling
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04UR Sfeerverlichting
0502 Koplamp reinigingsintallatie
0508 Park Distance Control (PDC)
0522 Xenon licht
0524 Adaptieve koplampen
0548 Kilometersnelheidsmeter
05AG Waarsch. rijbaanwijziging
05DL Surround View
0609 Navigatiesysteem Professional
0610 Head-Up Display
0612 BMW Assist
0614 Internet voorbereiding
0615 Uitgebreide BMW Online-informatie
0616 BMW Online
0633 Voorbereiding zaktelefoon Business
0676 HiFi-Luidsprekersystemen
0698 Area-Code 2 voor DVD
06AA BMW T eleServices
06AB Aansturing teleservices
06FL USB-/audio-interface
06NF Muziek-interface voor smartphone
06NR Apps
06VC Regeling Combox
0754 M Achterspoiler
0760 Hoogglans Shadow line
07ME M Drivers Package
0845 Akoestische gordelwaarschuwing
0868 Taal Nederlands
0877 Vervallen gecombineerde bediening
0886 Boorddocumentatie Nederlands
08KA Olieverversingsinterval 24 mnd/30.000 km
08S3 Autom. vergrendeling bij wegrijden
08TF Actieve voetgangersbescherming
08TH Verkeersbordherkenning

Gelieve alvorens een bezoek te bellen om teleurstelling te voorkomen. U kunt bij interesse, vragen of
voor het maken van een afspraak contact opnemen met Remo via 06-14611738.

Ondanks de zorg die besteed wordt aan een correcte invoer van de gegevens, kunnen wij niet
verantwoordelijk en/of aansprakelijk gehouden worden voor eventuele fouten.
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VDC Automotive B.V.
De Gruisdonk 2b
5928RT Venlo
Tel: 0614611738
E-mail: info@vdc-automotive.nlWebsitewww.vdc-automotive/
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